
 

 

 

 

 

Broj: 0205 - 1006/36 

Podgorica, 20. 04. 2017. godine 

 

Na osnovu člana 11, 14, 32 stav 5, 149 i 153 Zakona o elektronskim komunikacijama (“Sl. list 

Crne Gore”,  br. 40/13, 56/13 i 002/17) i člana 196  Zakona o opštem upravnom postupku („Sl. 

list RCG“, broj 60/03 i „Sl. list CG“, broj 32/11), Agencija za elektronske komunikacije i 

poštansku djelatnost, postupajući po zahtjevu “Telenor”-a d.o.o. Podgorica broj: 0102–1006/35 

od  19. 04. 2017. godine, za davanje saglasnosti na izmjenu Opštih uslova u javnoj elektronskoj 

komunikacionoj mobilnoj mreži "Telenora", Opštih uslova pružanja i korišćenja elektronskih 

komunikacionih usluga u javnoj fiksnoj komunikacionoj mreži "Telenor"-a, pretplatničkog 

ugovora za korišćenje elektronskih komunikacionih usluga javne fiksne komunikacione mreže 

"Telenor"-a, postpaid pretplatničkih ugovora za fizička lica, za poslovne korisnike i pravna lica - 

biznis ugovor i ugovora o pružanju prepaid usluga, sa prilozima - ponudama,  na sjednici 

Savjeta održanoj dana 20. 04. 2017. godine,  donio je 

 

 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti “Telenor”-u d.o.o. Podgorica na izmjenu Opštih uslova u javnoj 

elektronskoj komunikacionoj mobilnoj mreži "Telenora", Opštih uslova pružanja i 

korišćenja elektronskih komunikacionih usluga u javnoj fiksnoj komunikacionoj mreži 

"Telenor"-a, pretplatničkog ugovora za korišćenje elektronskih komunikacionih usluga 

javne fiksne komunikacione mreže "Telenor"-a, postpaid pretplatničkih ugovora za fizička 

lica, za poslovne korisnike i pravna lica - biznis ugovor i ugovora o pružanju prepaid usluga, 

sa prilozima - ponudama 

 

 

1. Daje  se saglasnost “Telenor”-u d.o.o. Podgorica, na izmjenu na izmjenu Opštih uslova 

u javnoj elektronskoj komunikacionoj mobilnoj mreži "Telenora", Opštih uslova 

pružanja i korišćenja elektronskih komunikacionih usluga u javnoj fiksnoj 

komunikacionoj mreži "Telenor"-a, pretplatničkog ugovora za korišćenje elektronskih 

komunikacionih usluga javne fiksne komunikacione mreže "Telenor"-a, postpaid 



pretplatničkih ugovora za fizička lica, za poslovne korisnike i pravna lica - biznis 

ugovor i ugovora o pružanju prepaid usluga, sa prilozima - ponudama, dostavljenih 

aktom broj: 0102 – 1006/35 od  19. 04. 2017. godine.  

2. Konstatuje se da su akti iz predhodne tačke u cjelosti saglasni sa odredbama Zakona o 

elektronskim komunikacijama.  

3.  Ova Odluka je konačna i izvršna. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Agenciji za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost obratilo se privredno društvo 

“Telenor” d.o.o. Podgorica zahtjevom broj: 0102–1006/35 od  19. 04. 2017. godine, za davanje 

saglasnosti na izmjenu Opštih uslova u javnoj elektronskoj komunikacionoj mobilnoj mreži 

"Telenora", Opštih uslova pružanja i korišćenja elektronskih komunikacionih usluga u javnoj 

fiksnoj komunikacionoj mreži "Telenor"-a, pretplatničkog ugovora za korišćenje elektronskih 

komunikacionih usluga javne fiksne komunikacione mreže "Telenor"-a, postpaid pretplatničkih 

ugovora za fizička lica, za poslovne korisnike i pravna lica - biznis ugovor i ugovora o pružanju 

prepaid usluga, dostavljenih aktom broj: 0102 – 1006/35 od  19. 04. 2017. godine, usklađene sa 

Zakonom o izmjenama i dopunama Zakona o elektronskim komunikacijama ("Sl. list CG", br. 

002/17).  

Uz zahtjev ovo privredno društvo je dostavilo i priloge uz ugovore za usluge: "Fiksni interenet"; 

"PBX konekcija"; "Telefonska linija"; "VPN L2/L3"; "Iznajmljivanje optičkog vlakna"; 

"Kolokacije"; "Iznajmljene linije", kao i ponude kao sastavnih djelova za pretplatničke ugovore 

za mobilnu mrežu: za fizička lica; za pravna lica; za kupovinu uređaja na rate; za "Soho" 

korisnike i za postpaid korisnike fizička lica "Subsidy". 

Analizom ovih dostavljenih akata Agencija cijeni da su isti u cjelosti saglasni sa odredbama 

Zakona o elektronskim komunikacijama i Zakonom o izmjenama i dopunama Zakona o 

elektronskim komunikacijama. 

Na osnovu iznijetog donijeta je Odluka kao u izreci. 

 

Shodno članu 32 stav 5 Zakona o elektronskim komunikacijama protiv odluka Agencije može se 

pokrenuti upravni spor, a shodno članu 264 stav 3 tačka 2 Zakona o opštem upravnom 

postupku prvostepeno odluka je izvršno dostavljanjem stranci, ako žalba nije dopuštena. 

 

 



Pravna pouka 

 

Protiv ove odluke može se pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Crne Gore u roku od 

30 dana. 

 

                                                                                                                       PREDSJEDNIK SAVJETA 

           

                                                                                                                          dr Šaleta Đurović 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Broj: 0205 - 1006/37 

Podgorica, 20. 04. 2017. godine 

 

 

„TELENOR“ d.o.o. 

n/r izvršne direktorice Sandre Štajner 

PODGORICA 

Rimski trg br.4 

 

U prilogu vam dostavljamo Odluku Savjeta Agencije za elektronske komunikacije i poštansku 

delatnost broj: 0205 – 1006/36 od 20. 04. 2017. godine, donijetu po vašem zahtjevu za davanje 

saglasnosti na izmjenu Opštih uslova u javnoj elektronskoj komunikacionoj mobilnoj mreži 

"Telenora", Opštih uslova pružanja i korišćenja elektronskih komunikacionih usluga u javnoj 

fiksnoj komunikacionoj mreži "Telenor"-a, pretplatničkog ugovora za korišćenje elektronskih 

komunikacionih usluga javne fiksne komunikacione mreže "Telenor"-a, postpaid pretplatničkih 

ugovora za fizička lica, za poslovne korisnike i pravna lica - biznis ugovor i ugovora o pružanju 

prepaid usluga. 

 

PREDSJEDNIK SAVJETA 

                                                                                                                         dr Šaleta Đurović 

 

 

 

 


